
LA PLATA, 16 de febrero de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6681 
 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

BORTOLAZZO, Marianela 142 92 36799/1 LA PLATA 

ERRAMOUSPE, Jorge Gabriel 142 93 36800/8 LINCOLN 

PEREIRA, Raul Alberto 142 94 36801/6 LA PLATA 

MORELLO, María Julia 142 95 36802/4 GRAL PUEYRREDON 

ANILE, Marianela Florencia 142 96 36803/2 MORÓN 

SICA, Marine 142 97 36804/1 LA PLATA 

FURLAN, Laura Celina 142 98 36805/9 OLAVARRÍA 

GALPARSORO, Lucas 142 99 36806/7 LA PLATA 

DIMARCO, Jose Maria 142 100 36807/5 OLAVARRÍA 

SUAREZ, Carla Alejandra 142 101 36808/3 LOMAS DE ZAMORA 

CHIATTELLINO, Fernando 142 102 36809/1 TRENQUE LAUQUEN 

CADENAS, Julieta 142 103 36810/5 LA PLATA 

ROTUNDO, Mario Martin 142 104 36811/3 LA PLATA 

GOROSITO, Alejandra 142 105 36812/1 TANDIL 

GARCIA, Guillermo Oscar 142 106 36813/0 SAN ISIDRO 

LOPEZ, Alicia Susana 142 107 36814/8 PERGAMINO 

ARZU, Fernando Diego 142 108 36815/6 TRENQUE LAUQUEN 

GARABEDIAN, Bernabela 142 109 36816/4 LA PLATA 

RANALLI, Leonardo Ruben 142 110 36817/2 NECOCHEA 

ROLANDO, Felix Jose 142 111 36818/1 C.A.B.A. 

SCOCCO, Luisina Eliana 142 112 36819/9 CHACABUCO 

RUSSI, Luciana 142 113 36820/2 CHACABUCO 

TEJEDOR, Natalia 142 114 36821/1 LOMAS DE ZAMORA 

RODRIGUEZ CARLETTI, Nicolás Fermín 142 115 36822/9 MORÓN 

MORALES, Karina Beatriz 142 116 36823/7 CHACABUCO 

GIUSSANI, Maria Eugenia 142 117 36824/5 GRAL PUEYRREDON 

MARITATO, Luciana Soledad 142 118 36825/3 AVELLANEDA 

MIGLIAVACCA, Cecilia Alba 142 119 36826/1 AVELLANEDA 

MORESI, Rodolfo Eduardo 142 120 36827/0 C.A.B.A. 

CAMPOFILONE, Juan Jose 142 121 36828/8 PERGAMINO 

COLOMBO, Claudio Mauricio 142 122 36829/6 GRAL PUEYRREDON 

ESPEJO, Victor José 142 123 36830/0 MORÓN 

 



 

 

ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración desde la 

fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL T° F° LEG. N° DELEGACIÓN 

GIUSSANI, Maria Eugenia 7 131 36824/5 GRAL PUEYRREDON 

COLOMBO, Claudio Mauricio 7 132 36829/6 GRAL PUEYRREDON 

 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 

 


